
 
 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 

 

 

 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 
031/2024 

 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do 

dia 09/04/2024 às 09:00 HORAS (HORÁRIO DE 

BRASÍLIA - DF); 

DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO 

DAS PROPOSTAS: dia 19/04/2024 às 10:59 

horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); 

SESSÃO DE DISPUTA: dia 19/04/2024 das 11:00 

horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA 

FORNECIMENTO PARCELADO E SOB DEMANDA DE COMBUSTIVÉL (GASOLINA 

COMUM) PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS A SERVIÇOS AS SECRETARIAIS 

MUNICIPAIS DE SAÚDE, ADMINISTRAÇÃO E ASISTÊNCIA SOCIAL, DURANTE O 

ANO DE 2024. 

 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 612.070,00 (seiscentos e doze mil e setenta reais) 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: prefeiturasleal@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Rua São José, 56 – Centro – Sebastião Leal – Piauí – CEP- 64.873-000 

E-mail: prefeiturasleal@gmail.com ****** Portal www.sebastiaoleal.pi.gov.br 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

mailto:prefeiturasleal@gmail.com
mailto:prefeiturasleal@gmail.com
http://www.sebastiaoleal.pi.gov.br/

